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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Autoklub Siget - HD     (termin nije određen) 
Vrapče 1978.  -  HAŠK 1903.     (Vrapče, 21. 10. 2020. u 16:00 h) 
5. kolo: 
Jarun  -  Sesvetski Kraljevec 1     (Jarun, 15. 10. 2020. u 16:00 h) 
 
Obavijest: 
novi voditelj VNK Jarun je Hrvoje KATALENIĆ; 099 2423739; hrvoje.katalenic@gmail.com 
 
U 5. kolu odigrano je šest utakmica dok je jedna odgođena koja bi se trebala odigrati u četvrtak, 
15. 10. 2020. godine. Za još jednu odgođenu utakmicu Rudeš C.I.O.S. i Autoklub Siget-HD 
dajem dva termina 15. 10. ili 22. 10. za odigravanje. Voditelji ove dvije ekipe se obvezno trebaju 
dogovoriti za jedan od ova dva termina i javiti na vrijeme da se osiguraju suci i delegat. U 5. 
kolu nije bilo utakmice bez pobjednika, dok su pobjede ostvarili HAŠK 1903., Autoklub Siget - 
HD, Špansko-Mark-bau, Cro Docs, Lokomotiva-Senjak hoteli i Rudeš C.I.O.S. Prvi poraz je 
imao vodeći na ljestvici Sesvete Stje Ma Promet gdje su u derbiju kola poraženi od Lokomotive-
Senjak hoteli tako da je još jedina ekipa Rudeš C.I.O.S. bez izgubljene utakmice. Drugi poraz 
za redom je doživjela momčad Gajnica, a u vezi ove ekipe dobio sam mail od delegata 
gospodina Luke LUKIĆA koji je napisao „Ovom prilikom želio bih pohvaliti momčad VNK 
Gajnica koji bi trebali biti primjer svim veteranskim momčadima što se tiče sportske opreme. 
Naime svi do jednog igrača VNK Gajnice prilikom utakmice 5. kola Premier lige koju su igrali 
protiv VNK HAŠK 1903. nosili su sportsku opremu (čarape, gačice i dresove) jednobrazno i 
svaki je imao drugi broj, nisu se brojevi duplirali za razliku od nekih momčadi koji nastupaju u 
različitoj opremi i bez brojeva na dresovima”. Sa svoje strane pridružujem se ovoj pohvali i 
dodao bih da je momčad Gajnica jedina koja nema niti jednu javnu opomenu u dosad odigranim 
utakmicama. Bravo za voditelja i sve dečke iz Gajnica i samo tako nastavite. Ukoliko i ostali 
delegati ili suci imaju neko zapažanje za neku od ekipa ili aktera utakmica koji žele podijeliti sa 
drugima, možete također napisati i poslati mi na mail, a ja ću navedeno staviti u osvrt za 
Glasnik. U 5. kolu u odigranim utakmicama dodijeljeno je samo dvije javne opomene. Inače u 
ovih šest odigranih kola dodijeljeno je 33 žuta i 4 crvena kartona. U ovom 52. prvenstvu igranju 
velikog nogometa nakon teških ozljeda su se vratili vratar Lokomotive-Senjak hoteli Mario 
JOZIĆ i igrač Španskog Mark-bau Gordan LEPEJ. Oba igrača su dali svoj doprinos igrom i 
dobrim rezultatima svojih ekipa. Vjerojatno i u nekoj od drugih ekipa ima igrača koji su se vratili 
igranju velikog nogometa nakon izliječene ozljede, a kako navedenim tako i svim ostalim 
igračima želim da nastave igranje što dulje i naravno bez nekih ozljeda koje bi ih udaljile sa 
nogometnog terena. Što se tiče odgoda igranja prvenstvene utakmice ili neku drugu promjenu 
vezanu za utakmicu, napominjem još jednom da se navedeno može zatražiti isključivo 
elektronskom poštom, pisanim putem s kratkim obrazloženjem i obvezno naknadnim 
terminom odigravanja utakmice na znanje i suglasnost voditelju suparničke ekipe, 
povjereniku Premier lige, predsjedniku Povjerenstva za natjecanje, tajniku Komisije 
veterana ZNS. U eventualnim novim odgodama utakmica ubuduće ću tražiti kako je i 
prethodnoj rečenici navedeno da se obavezno navede termin odigravanja odgođene 
utakmice. Također vam napominjem da se odgoda, promjena termina ili promjena igrališta 
treba zatražiti u razumnom roku, a ne čekati i tražiti par sati prije početka utakmice ili pred sam 
početak. Moju suglasnost za odgodu utakmice ću dati samo uz suglasnost oba voditelja ekipa 
koji će to potvrditi pisanim putem. Ako jedan od voditelja nije suglasan s traženom odgodom ili 
nekom drugom promjenom vezanom za utakmicu neće biti niti moje suglasnosti. U slučaju da 
me zovete na mobitel za gore navedeno, a niste postupili po Propozicijama natjecanja i članku 
19, nećete od mene dobiti nikakvu drugu preporuku osim da postupite sukladno Propozicijama i 
članku 19. Ovo vam navodim iz razloga jer ne želim više da imam razgovore i dogovore oko 
odgoda, termina i slično bez da se postupilo po članku 19 što se do sada događalo, te su bili 
kojekakvi nesporazumi, ljutnja, prepirka i slično. Nadam se da je po tom pitanju sve jasno i da 
ćete postupiti kako je propisano Propozicijama natjecanja. Svim ekipama u sljedećim 
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utakmicama koje vas očekuju, a u nastupajućem tjednu se igraju dva kola u ponedjeljak i 
četvrtak želim uspjeh na sportskom polju i neka pobjedi bolji uz fer, korektnu, sportsku igru i 
naravno zajedničko druženje u trećem poluvremenu. Imajte na umu da je ovo za nas veterane 
prije svega sportska rekreacija i naravno da ne bude nekih težih ozljeda jer svi manje više 
radimo i treba drugi dan ići na posao zdrav. Vezano za pandemiju COVID 19 napomena svim 
klubovima da se poštuju epidemiološke mjere (preporuke) osobito mjerenje temperature kod 
ulaska u službene prostorije, svlačionice i teren što nam je svima u interesu za zaštitu zdravlja 
svih sudionika natjecanja. Imam prigovor od nekih delegata, a i sam sam se uvjerio da se ne 
mjeri temperatura sudionika utakmica kod dolaska u službene prostorije kluba domaćina. Još 
napomena da klub koji nije platio u cjelosti članarinu za ovu godinu, plati što prije jer je rok bio 
do kraja rujna. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnje  -  Remetinec        (termin nije određen) 
5. kolo: 
Kustošija  -  Trnje         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Kustošija  -  Remetinec        (termin nije određen) 
 
U ovom 5. kolu odlučio sam pogledati derbi, "dvoboj" prvog i drugog na ljestvici, sraz Poleta i 
Save (Gredice). Kao što sam i očekivao, "teška", tvrda utakmica; domaćini su više prijetili, 
stvorili nekoliko (polu)prigoda, gosti su se organizirano branili ("svim sredstvima") što je odlični 
sudac Mladen KOMESAR uočio i u začetku spriječio bilo kakav "ekces" na način da je 
kažnjavao (pre)grube igrače i one sa "dugim jezikom" te je tako, tijekom utakmice, javno 
opomenuo četiri gostujuća igrača i dva domaća. Iako je prvo poluvrijeme završilo bez zgoditaka, 
u drugom su domaćini zaigrali angažiranije, postigli dva zgoditka i zasluženo pobijedili. Kako je 
to i uobičajeno u Svetoj Klari, domaćini slave pobjede i tuguju u porazima (što i nije tako česta 
pojava) uz roštilj i pivo, tako da nisam mogao odbiti njihov poziv na proslavu pobjede. E sad, 
opet moram spomenuti suca (suce) na utakmici u Blatu između Remetinca i Zanatlija, gosti su 
ogorčeni na spomenute; do 80. minute su vodili 2 - 3, a onda su primili izjednačujući pogodak, 
kažu, iz zaleđa. O toj utakmici i o suđenju pisano se očitovao voditelj gostujuće ekipe gospodin 
Stjepan BALIĆ. Zapruđe je "naletilo na minu" na domaćem terenu, vjerojatno im je teško pao 
poraz od ekipe Blato, izgubili su rezultatom 2 - 5; vrijedi istaknuti strijelca Antu SMOLJANA koji 
je postigao tri zgoditka. Još dvije uzakmice završile su rezultatom 2 - 0, Čehi -  Brezovica i 
Hrvatski Leskovac - Dinamo Turić, napokon su dečki iz Hrvatskog Leskovca "okusili" slast 
pobjede. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
U ovom kolu, također kao i u prošlom, ali znatno slabije strijelci su također bili raspoloženi. 
Negativno je to što je bilo toliko opomena i isključenja što baš i nije pohvalno, ali što je tu je svi 
smo punoljetni i za svoje postupke snosimo odgovornost. Što se tiče upita, da su u Zapisnik o 
utakmici upisani pogrešni strijelci, gospodo voditelji, kako potpisujete Zapisnike o utakmici ako 
ih prije toga niste pročitali i provjerili da li su upisani podaci točni, kako vi tako i suci. Do sada 
sam, također više puta, upozoravao da u Zapisnike o utakmici upisujete točan broj dresa koji 
igrač nosi, a ne da sucu date krive podatke zbog čega dolazi do ovakvih problema za koje 
većina okrivljujete suce ili da igrače bez obzira koji broj dresa nose upisujete od najmanjeg 
broja prema većem iako igrači nose različite brojeve dresova. Ako ste se obavezali da ćete u 
pravom smislu biti voditelji onda to i budite, a za krive podatke opravdavajte se igračima koje 
ste zakinuli za pogotke koje su postigli, a koji im nisu zbog vaše greške upisani. Onim 
voditeljima koji žele promijeniti podatke upisane u Zapisnike o utakmici, a što se tiče upisanih 



strijelaca, da isto mogu učiniti na način da oba voditelja zajedno sa sucem utakmice dođu u 
Tajništvo gdje mogu napisati novi Zapisnik o utakmici i sva trojica ga potpisati. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Jarun Stari  -  Lučko        (termin nije određen) 
Optimist  -  Končar        (termin nije određen) 
 
Ni tri pogotka Silvekima nisu bila dostatna za odnijeti pun plijen iz Botinca. Prvijenac Nene 
(Nenada PEŠUTA) dao je nagovijestiti kako bi Pesimisti napokon mogli krenuti tragom svog 
pravog imena. Koliko sam upoznat, Neno se na sljedećoj domaćoj tekmi zaprijetio klopom i 
cugom, pa se možda i Povjerenik pojavi na istoj, jer taj događaj je, navodno, ravan prolasku 
Halleyevog kometa. Dakle, vidjet ćemo ga sad i sljedeći put za 76 godina. Pa tko doživi. Ne daj 
se, Neno! Prvim bodom na kontu i voditelj Ivica ŠPEHAR kupio si je još koji tjedan na klupi 
Optimista. Iako s bodom iz Botinca, Silvija stil je, zbog bolje razlike pogodaka, ostala na prvoj 
poziciji, djelivši je s prijateljima iz Horvata. Mešićevi Gremlini doma tradicionalno ne rasipaju 
bodove, tako da je Lučko moglo biti zadovoljno što je iz Horvata otišlo samo s dva pogotka u 
svojoj mreži i punim trbuhom. Gosti pohvaljuju iskusnog i poslovično izvrsnog rutinera Jadranka 
BARTOLIĆA, te ga preporučuju i za jače utakmice. Povratkom Davora PERUŠIĆA, popularnog 
Debelog i Taxisti su proigrali. Očito je dečkima nedostajao igrač s vizijom, netko poput Dade, 
čvrste glave i trbuha, a mekog dodira lopte. Električari su opet ostali bez struje i zbog lošije 
razlike pogodaka preuzimaju lampaš od probuđenih Optimista. Nije zanemarivo spomenuti da je 
počasni pogodak za Električare postigao Pančev iz Meštrice, Davor LAZIĆ. Nakon furioznog 
starta i tri pobjede, Podsused je totalno posustao. Iz dvije posljednje utakmice uzeli su samo 
bod i to doma protiv raspoloženih Jarunčana, koji iz kola u kolo igraju sve bolje i najavljuju 
pohod u gornji dio ljestvice. Za razliku od Podsuseda, Zetovcima je Milan BANDIĆ, izgleda, 
uplatio plaću i dečki su napokon provozili. S dvije vezane pobjede i to obje u gostima, sa začelja 
su skočili na osmu poziciju. U Zelengaju se nešto ozbiljno događa, ali ne pozitivno. Već četvrti 
poraz u šest odigranih utakmica daje nagovijestiti kako voditelja Hrelićanaca, ne da treba 
smijeniti s pozicije, nego izbaciti iz kluba, sa zabranom prilaska igralištu na 100 m. Derbi kola 
odigrao se na Savici, ali onoj kraj džamije. Nur je dočekao PSV. Ali prema prikazanom i kretanju 
rezultata, više je izgledalo kao da je Milan ugostio Liverpool. Nurovci su vodili 3 - 0, ali izgleda 
nije bilo dovoljno. Mališani igraju odlično, a pogotke postižu u refulima, tri po tri. Prvo 
izjednačuju na 3 - 3, pa Nur opet vodi s 4 - 3, a onda drugom serijom, koju je zaključio 
prvijencem i s dvije „gajbe“ Tomica LONČARIĆ, odlaze na nedostižnih 4 - 6. Čak smo i jedine tri 
opomene u ovom kolu vidjeli na ovoj utakmici. I tu su Prečkanci odnijeli pobjedu, što govori da 
su ipak malo više željeli istu. U prilog tome ide, što je pored tradicionalnog skupljača opomena, 
Matije HAVIDIĆA, "požutio", inače rijetko fin i pristojan momak, Danijel KANTOCI. Ipak, 
pokretač preokreta i junak utakmice, bio je popularni Hamlet s Vrbana, Neven BITI, s nova dva 
pogotka. Dežurni kronolog šporstkih događanja u Prečkom, pored stare, našao se u novoj 
dilemi: "Neven BITI! Jesti ili piti? Il' oboje? Nek' je dobro riti." Prečko se pobjedom pridružilo 
dvojcu u vrhu ljestvice, dok je Nur ostao na jednoznamenkastom broju bodova. Utakmica je 
prošla u fer i korektnom ozračju, čemu je, osim aktera, najviše pridonio i maestro sa zagorskih 
brega, Mario BLAŽIN. Prema preporuci našeg vrlog i epidemiološki osvještenog i odgovornog 
tajnika, igrače molimo da drže distancu dok igraju, a voditelje da prikupe harač i podmire 
članarinu. Hvala i do čitanja! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Maksimir  -  Sesvetski Kraljevec 2      (termin nije određen) 
 



U derbiju kola između Ravnica i Concordije, pobjedile su Ravnice i to u gostima i time malo 
odmakli od pratitelja. Iza njih je grupa pratitelja gdje su Čulinec, Trocal koji su postigli pobjede i 
Usora koja je odigrala neodlučeno sa Maksimirom. Novak u ligi (Dubec Trnovčica) je postigao 
pobjedu nad starosjedilacem u ligi (Naftašem Ivanićem), dok je INAS iz Sesvetskog Kraljevca 
odnio puni plijen. I dalje prikovana za samo dno ostaje momčad Dobrodola. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Uljanik  -  Ivanjska Šimići       (termin nije određen) 
Odigrana utakmica: 
2. kolo: 
Ivanjska Šimići  -  Mladost Buzin – Malešnica  0 – 3   (1. 10. 2020.) 
(Robert REGVAR (3)) 

 
Nažalost i mi smo imali prekid utakmice i to u Buzinu. Igrali su Mladost Buzin - Malešnica i KKK 
Zagreb. No, utakmica je bila u početnoj fazi i došlo je do prekida utakmice. Žalosno da nam se 
to dogodilo, jer jako, jako dugo nismo imali takovu situaciju. Utakmicu nisam registrirao, jer 
čekam pisane izjave voditelja. U programu ponedjeljkom, Hrašće je u derbiju dobilo 
Širokobriježanje, jedva, ali tri boda su tri boda. Važno je da je sve bilo korektno i sportski, kako 
kažu voditelji momčadi. Bravo. Stupnik je na domaćem terenu, u Brezju upisao tri boda, protiv 
sve boljih Pajdaša, gdje je sve bilo pod kontrolom odličnog suca Branimira MILAČIĆA. 
Dragonožec se od krize oporavlja pobjedama, bolesti narušenih Šimića, još kada nastupi stari 
lisac Joža (Josip BREBRIĆ), koji zabije po koji pogodak i bodeki ostaju doma. U programu 
igranom u utorak, jedan gost je bio uspješan, a drugi skoro. Naime, Botinčani su minimalno u 
Blatu, dobili Uljanik pogotkom Darka MIRKOVIĆA te se dobro drže na ljestvici. Izgleda da se i 
kod njih situacija pomalo smiruje, nakon što su zapali u organizacijske i ine probleme. Tako i 
treba. No, pravi derbi je odigran, u Obrežu, gdje je Vladek (Vlado KALAJ) ugostio, starog 
suparnika i "ljutog neprijatelja" Plavog (Željko PLAVAC). Brojčano i kvalitetno jači domaćin, 
valjda je mislio da će lako dobiti Prijatelje, koji su se skupljali tijekom utakmice, no Plavi nije 
tako mislio. Ne znam, ali uz igralište se vrtio odojak, ne mali, miris se daleko "čuo", tako je 
valjda Plavi i ekipa bila dopingirana i odlično odigrala i držala se cijelu tekmu. No, domaćin je 
imao vrlo rasploženog za igru, Tomislava PRŠIRA, koji kada je bio u igri u silnim rotacijama je 
zabijao. Da, zabio je oba pogotka i da je zabio i penal, kojeg je odlični gostujući golman obranio, 
dobio bi čistu 10 (desetku). Da Plavi nije namiriso "krv", izjednačili su pred sam kraj, odličnim 
slobodnjakom Vladimira KUZMANOVIĆA i krenuo u ofenzivu po sve, e tada ulazi Tomek i 
zabija glavom za konačno slavlje. Odlična utakmica prijateljskih takmaca, uz odlično suđenje 
gospodina Slobodana MILEUSNIĆA. Čestitke svima. Nadam se da ste glede članarine bili tako 
disciplinirani i podmirili svoje financijske obveze. Kako je u četvrtak odigrana odgođena 
utakmica 2. kola, Ivanjska Šimići - Mladost Buzin - Malešnica, pobjedom gostiju Mladost Buzin - 
Malešnica rezultatom 0 - 3 (tri pogotka Roberta REGVARA), ostala nam je još samo neodigrana 
utakmica Ivanjska Šimići - Uljanik, koja je odgođena radi samoizolacije djela momčadi Uljanika. 
Obzirom na ozbiljnost koju pokazujete, kao voditelji (svi), očekujem da se ista odigra do kraja 
jesenskog dijela prvenstva. Pozdrav. 
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Dugovanja 
 

Klubovi dužnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Trocal 2. liga skupina B 2019/2020 500,00 

Kašina 1. liga skupina B 2020/2021 500,00 

 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Mladost (DD) Josip MACEKOVIĆ 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

Nur Tarik PLIČANIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Usora Franjo MARTINOVIĆ 2. liga skupina B 2019/2020 100,00 

Podsused Ivan FILIPOVIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 150,00 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANČIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Dinamo Turić Đuro TOPIĆ 1. liga skupina A 2020/2021 150,00 

Ivanja Reka Posavina Josip STANKOVIĆ 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVIĆ 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Kašina Vatroslav LONČAR 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

 



Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS 
 
 

2. listopada 2020. godine 
 

1) VNK Kašina (Kašina) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn 
(petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 54) jer su igračima VNK Kašina 
(Kašina) na utakmici VNK Prigorje (Žerjavinec) - VNK Kašina (Kašina), (igralište NK Prigorje, 
Žerjavinec, 1. liga skupina B, 5. kolo, 28. rujna 2020. godine), dodijeljene četiri javne opomene i 
jedno isključenje (dvije javne opomene). 

Suspenzija teče od 29. rujna 2020. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku 
upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Kašina (Kašina), Vatroslav LONČAR (Š.I. 1085997), isključen na 
utakmici VNK Prigorje (Žerjavinec) - VNK Kašina (Kašina), (igralište NK Prigorje, Žerjavinec, 
1. liga skupina B, 5. kolo, 28. rujna 2020. godine), radi dobivene druge javne opomene, zbog 
prigovora sucu utakmice u 54. minuti utakmice, ne želi napustiti igralište te tom prilikom psuje 
suca utakmice riječima: "Jebo vam Bog mater, pička vam materina, idite u tri pizde materine, 
samo da te vidim da upišeš sve ovo, ja ću te tražiti gradom", kažnjava se kumulativno zabranom 
igranja na 4 (četiri) utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 300,00 kn (tristo kuna) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 1 i članak 53, stavak 2). 

Suspenzija teče od 29. rujna 2020. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
odluku upućuje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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